2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от _______2022 года                                                                          № _____
Об определении порядка голосования по избранию Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением Совета   депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 22.09.2017 года № 01, после выступлений кандидатов, их ответов на вопросы депутатов, обсуждения кандидатов, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Провести открытое голосование по избранию Главы муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                 И. А. Новикова